令和２年２月２７日

 保護者 様

長崎県立長崎工業高等学校

校 長  梅  野   剛

第６８回卒業証書授与式について（緊急のお知らせ）

向春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動へのご理解ご協力をいただきまして感謝申し上げます。

さて、現在報道されていますように新型コロナウイルス感染症について、日々状況が変化

し、感染の拡大が懸念されています。このような中昨日、県教育委員会から「卒業式におけ

る新型コロナウイルス感染症への対応について」の通知が発出されました。

つきましては、県の方針に則り、卒業証書授与式への対応を下記のように行いますので、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月１日（日）１７：００ 開式（変更なし）

２ 場 所 本 校 第１体育館（変更なし）

３ 受 付 １６：００～（変更なし）

４ 対応策 ・会場入り口に消毒薬を設置します。

      ・マスクの着用については各自の判断でお願いします。

      ・体調不良（発熱、咳、倦怠感、息苦しさ等）の場合は参加を控えてくださ

い。